
Uchwała nr 1994/194/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Powiatowi Ciechanowskiemu  
do wszelkich czynności w zakresie realizacji inwestycji polegającej na budowie 
budynku biurowego w Ciechanowie przeznaczonego na potrzeby jednostek 
podległych Województwu Mazowieckiemu i Powiatu Ciechanowskiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086), art. 98 ustawy z dnia  
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740), art. 32 ustawy z dnia  
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256,  
695 oraz 129), w związku z § 1 ust. 8 pkt 1-3 Porozumienia nr 104/UMWM/04/2019/NW-I-II/W  
z dnia 12 kwietnia 2019 r. zmienionego aneksem nr 1 z dnia 21 grudnia 2020 r.  
zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim i Powiatem Ciechanowskim – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się pełnomocnictwa Powiatowi Ciechanowskiemu do wszelkich czynności 

w zakresie realizacji inwestycji polegającej na budowie budynku biurowego  
w Ciechanowie przeznaczonego na potrzeby jednostek podległych Województwu 
Mazowieckiemu oraz Powiatu Ciechanowskiego, w szczególności do: 
1) przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na wybór wykonawcy/wykonawców usługi nadzoru inwestorskiego; 
2) przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na wybór generalnego wykonawcy. 
2. Zakres pełnomocnictwa określonego w ust. 1 obejmuje w szczególności prawo  

do składania oświadczeń woli w zakresie określonym w ust. 1, w tym podpisania umów  
z wybranymi wykonawcami oraz ewentualnych aneksów do umów. 

3. Zawarcie umów i ewentualnych aneksów do umów, o których mowa w ust. 2, nastąpi  
po pisemnej akceptacji ich treści przez Województwo Mazowieckie.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


